
Sparkassen Triathlon Versmold  -  3. September 2023
Ergebnisliste  -  Verbandsliga Nord - 500 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 603   1 Kern, Paul   1. LIGA Bocholter WSV II 6:52 1:38 28:18 0:49 19:22 56:59
 609   2 Orfgen, Jonas   2. LIGA Tricity 2001 e.V. 8:24 1:42 28:06 1:15 18:39 58:07
 651   3 Jansen, Hendrik   3. LIGA Marathon-Club Menden I 7:11 2:01 29:27 0:55 18:36 58:10
 610   4 Magiera, Florian   4. LIGA Tricity 2001 e.V. 7:44 1:51 28:48 1:13 19:34 59:10
 611   5 Pilot, Ajosha   5. LIGA Tricity 2001 e.V. 9:04 1:44 29:17 0:58 18:17 59:20
 615   6 Radevic, Mario   6. LIGA 1.Tri Team Gütersloh II 7:47 2:10 28:18 1:15 20:15 59:45
 649   7 Franke, Johannes   7. LIGA Marathon-Club Menden I 7:20 2:02 29:11 1:05 20:21 59:59
 616   8 Sandmann, Martin   8. LIGA 1.Tri Team Gütersloh II 9:07 1:55 29:09 1:00 19:02 1:00:13
 657   9 Berger, Christoph   9. LIGA Tri-As Hamm 7:07 1:51 29:42 1:32 20:16 1:00:28
 642  10 Ptasinski, Achim  10. LIGA LTV Lippstadt 8:23 2:32 28:48 1:00 20:28 1:01:12
 628  11 Uverbeck, Florian  11. LIGA Beermann alles grün-SV Te 9:06 2:22 29:51 1:17 19:04 1:01:39
 629  12 Diekenbrock, Timm  12. LIGA Tri Ducks Dorsten I 7:35 3:01 29:41 1:26 20:10 1:01:54
 613  13 Buchwald, Daniel  13. LIGA 1.Tri Team Gütersloh II 7:48 2:29 29:58 1:24 20:16 1:01:55
 606  14 Schmedes, Andy  14. LIGA W+F Münster I 7:54 2:48 29:25 1:29 20:26 1:02:02
 614  15 Oldenburg, Julian  15. LIGA 1.Tri Team Gütersloh II 7:57 2:26 29:52 1:03 20:46 1:02:03
 618  16 Hellmann, Daniel  16. LIGA TriStar Oelde II 9:01 2:00 30:16 1:01 20:15 1:02:33
 602  17 Felecan, Marius  17. LIGA Bocholter WSV II 8:13 2:28 29:32 1:24 20:59 1:02:36
 634  18 Wevelsiep, Damian  18. LIGA SC Altentheine I 8:04 2:03 29:42 1:19 21:30 1:02:38
 648  19 Engelmann, Christian  19. LIGA TSVE 1890 Bielefeld II 8:41 2:31 29:58 1:11 20:26 1:02:47
 646  20 Nickel, Thomas  20. LIGA TSVE 1890 Bielefeld II 9:09 1:59 30:16 1:00 20:46 1:03:09
 655  21 Wachenfeld, Thorben  21. LIGA SV Hullern 68 7:45 2:09 30:51 1:07 21:51 1:03:43
 612  22 Magiera, Joachim  22. LIGA Tricity 2001 e.V. 8:16 2:15 29:49 1:23 22:20 1:04:03
 641  23 Knoop, Felix  23. LIGA LTV Lippstadt 7:49 2:14 30:35 1:11 22:22 1:04:12
 668  24 Kottenhahn, Jan  24. LIGA TV Werne 03 Wasserfreunde 7:43 2:38 28:49 1:26 23:41 1:04:16
 662  25 Kerwien, Torsten  25. LIGA Tri Speed Marienfeld III 7:26 2:11 32:07 1:01 21:39 1:04:24
 650  26 Steinhoff, Christian  26. LIGA Marathon-Club Menden I 9:23 3:12 30:54 1:20 19:49 1:04:38
 637  68 Fasel, Tim  27. LIGA 1. Tri-Club Paderborn II 9:04 2:25 32:04 1:18 19:55 1:04:45
 664  28 Perdun, Martin  28. LIGA Tri Speed Marienfeld III 8:59 2:29 30:57 1:07 21:21 1:04:55
 605  29 Becker, Matthias  29. LIGA W+F Münster I 8:28 2:29 29:16 1:18 23:23 1:04:55
 652  30 Itter, Martin  30. LIGA Marathon-Club Menden I 8:35 2:28 30:06 1:13 22:39 1:05:01
 601  31 Ostendorf, Simon  31. LIGA Bocholter WSV II 9:12 2:23 31:22 1:39 20:36 1:05:12
 620  32 Schröder, Tim  32. LIGA TriStar Oelde II 8:12 2:28 30:48 1:06 22:47 1:05:21
 644  33 Diers, Dominik  33. LIGA LTV Lippstadt 9:38 2:44 30:29 1:16 21:24 1:05:31
 633  34 Börger, Christoph  34. LIGA SC Altentheine I 9:20 2:05 30:38 1:11 22:27 1:05:42
 619  35 Karwinkel, Helmut  35. LIGA TriStar Oelde II 10:11 2:11 31:32 1:01 20:56 1:05:52
 659  36 Härtel, Johannes  36. LIGA Tri-As Hamm 10:00 2:30 33:13 0:58 19:13 1:05:54
 666  37 Kräher, Björn  37. LIGA TV Werne 03 Wasserfreunde 9:16 2:49 30:03 1:18 22:37 1:06:03
 631  38 Fabisiak, Malte  38. LIGA Tri Ducks Dorsten I 9:14 2:21 33:03 1:08 20:23 1:06:09
 626  39 Book, Lars Henrik  39. LIGA Beermann alles grün-SV Te 10:15 2:42 31:00 1:23 20:49 1:06:09
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Sparkassen Triathlon Versmold  -  3. September 2023
Ergebnisliste  -  Verbandsliga Nord - 500 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 636  40 Uhlenbruch, Ralf  40. LIGA SC Altentheine I 8:23 2:31 32:34 1:18 21:48 1:06:35
 656  41 Polarczyk, Jakob  41. LIGA SV Hullern 68 9:07 2:27 30:50 2:17 22:05 1:06:46
 643  42 Portela, Luis  42. LIGA LTV Lippstadt 9:27 2:29 31:53 1:13 22:00 1:07:02
 624  43 Voronov, Andrei  43. LIGA Tri-Sport-Team TV Verl II 9:05 2:06 33:24 1:34 21:10 1:07:17
 630  44 Bendick, Sven  44. LIGA Tri Ducks Dorsten I 7:56 2:37 33:16 1:07 22:24 1:07:20
 621  45 Brandt, Peter  45. LIGA Tri-Sport-Team TV Verl II 9:16 3:08 33:44 1:33 20:44 1:08:24
 632  46 Heming, Pascal  46. LIGA Tri Ducks Dorsten I 8:23 2:57 32:02 1:23 23:50 1:08:36
 661  47 Becker, Robert  47. LIGA Tri Speed Marienfeld III 8:34 2:05 32:17 1:22 24:52 1:09:10
 665  48 Peters, Philip  48. LIGA TV Werne 03 Wasserfreunde 8:36 2:37 32:18 1:26 24:21 1:09:18
 622  49 Leppersjohann, Frank  49. LIGA Tri-Sport-Team TV Verl II 9:45 2:46 32:35 1:20 23:27 1:09:54
 658  50 Langerbein, Bernhard  50. LIGA Tri-As Hamm 8:47 2:58 32:25 1:31 24:45 1:10:26
 653  51 Brinkmann, Tobias  51. LIGA SV Hullern 68 8:38 3:22 32:32 1:25 24:48 1:10:45
 627  52 Wessling, Steffen  52. LIGA Beermann alles grün-SV Te 9:21 3:38 32:58 1:28 23:47 1:11:12
 654  53 Lange, Thorben  53. LIGA SV Hullern 68 8:52 2:11 31:56 1:10 27:04 1:11:13
 607  54 Scholz, Florian  54. LIGA W+F Münster I 8:01 2:54 35:03 1:20 23:56 1:11:14
 663  55 Klos, Sebastian  55. LIGA Tri Speed Marienfeld III 8:53 3:08 32:52 1:25 24:58 1:11:16
 617  56 Brünenkamp, Christoph  56. LIGA TriStar Oelde II 10:10 2:16 32:59 1:24 24:28 1:11:16
 647  57 Köhler-Rothe, Tim  57. LIGA TSVE 1890 Bielefeld II 10:11 2:53 33:51 1:59 22:58 1:11:52
 638  68 Musilak, Marco  58. LIGA 1. Tri-Club Paderborn II 9:19 3:08 34:27 1:40 24:41 1:13:16
 667  59 Neuhaus, Marcus  59. LIGA TV Werne 03 Wasserfreunde 8:52 3:02 34:32 1:13 26:01 1:13:39
 645  60 Ossiek, Christian  60. LIGA TSVE 1890 Bielefeld II 9:43 2:58 34:52 2:09 24:24 1:14:06
 623  61 Steinberg, Stefan  61. LIGA Tri-Sport-Team TV Verl II 12:05 2:49 35:09 1:28 24:49 1:16:20
 625  62 Mirschel, Peter LIGA Beermann alles grün-SV Te 9:23 2:59 22:18 DNF
 604  68 Wink, Klaus LIGA Bocholter WSV II DNS
 608  68 Carius, Dominik LIGA W+F Münster I DNS
 635  68 Wagemaker, Simon LIGA SC Altentheine I DNS
 639  68 NN, NN LIGA 1. Tri-Club Paderborn II DNS
 640  68 NN, NN LIGA 1. Tri-Club Paderborn II DNS
 660  68 Wenke, Christoph LIGA Tri-As Hamm DNS
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Sparkassen Triathlon Versmold  -  3. September 2023
Mannschaftsergebnisliste  -  Verbandsliga Nord - 500 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. Tricity 2001 e.V.  33 

 2. Jonas Orfgen - 58:07
 4. Florian Magiera - 59:10
 5. Ajosha Pilot - 59:20
22. Joachim Magiera - 1:04:03

 2. 1.Tri Team Gütersloh II  42 
 6. Mario Radevic - 59:45
 8. Martin Sandmann - 1:00:13
13. Daniel Buchwald - 1:01:55
15. Julian Oldenburg - 1:02:03

 3. Marathon-Club Menden I  66 
 3. Hendrik Jansen - 58:10
 7. Johannes Franke - 59:59
26. Christian Steinhoff - 1:04:38
30. Martin Itter - 1:05:01

 4. LTV Lippstadt  108 
10. Achim Ptasinski - 1:01:12
23. Felix Knoop - 1:04:12
33. Dominik Diers - 1:05:31
42. Luis Portela - 1:07:02

 5. Bocholter WSV II  117 
 1. Paul Kern - 56:59
17. Marius Felecan - 1:02:36
31. Simon Ostendorf - 1:05:12
68. Klaus Wink - n.a.

 6. TriStar Oelde II  139 
16. Daniel Hellmann - 1:02:33
32. Tim Schröder - 1:05:21
35. Helmut Karwinkel - 1:05:52
56. Christoph Brünenkamp - 1:11:16

 7. Tri Ducks Dorsten I  140 
12. Timm Diekenbrock - 1:01:54
38. Malte Fabisiak - 1:06:09
44. Sven Bendick - 1:07:20
46. Pascal Heming - 1:08:36

 8. Tri Speed Marienfeld III  155 
25. Torsten Kerwien - 1:04:24
28. Martin Perdun - 1:04:55
47. Robert Becker - 1:09:10
55. Sebastian Klos - 1:11:16

 9. TSVE 1890 Bielefeld II  156 
19. Christian Engelmann - 1:02:47
20. Thomas Nickel - 1:03:09
57. Tim Köhler-Rothe - 1:11:52
60. Christian Ossiek - 1:14:06
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Sparkassen Triathlon Versmold  -  3. September 2023
Mannschaftsergebnisliste  -  Verbandsliga Nord - 500 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. SC Altentheine I  160 

18. Damian Wevelsiep - 1:02:38
34. Christoph Börger - 1:05:42
40. Ralf Uhlenbruch - 1:06:35
68. Simon Wagemaker - n.a.

11. Tri-As Hamm  163 
 9. Christoph Berger - 1:00:28
36. Johannes Härtel - 1:05:54
50. Bernhard Langerbein - 1:10:26
68. Christoph Wenke - n.a.

12. Beermann alles grün-SV Teuto Riesenbeck  164 
11. Florian Uverbeck - 1:01:39
39. Lars Henrik Book - 1:06:09
52. Steffen Wessling - 1:11:12
62. Peter Mirschel - DNF

13. W+F Münster I  165 
14. Andy Schmedes - 1:02:02
29. Matthias Becker - 1:04:55
54. Florian Scholz - 1:11:14
68. Dominik Carius - n.a.

14. SV Hullern 68  166 
21. Thorben Wachenfeld - 1:03:43
41. Jakob Polarczyk - 1:06:46
51. Tobias Brinkmann - 1:10:45
53. Thorben Lange - 1:11:13

15. TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. II  168 
24. Jan Kottenhahn - 1:04:16
37. Björn Kräher - 1:06:03
48. Philip Peters - 1:09:18
59. Marcus Neuhaus - 1:13:39

16. Tri-Sport-Team TV Verl II  198 
43. Andrei Voronov - 1:07:17
45. Peter Brandt - 1:08:24
49. Frank Leppersjohann - 1:09:54
61. Stefan Steinberg - 1:16:20

17. 1. Tri-Club Paderborn II  272 
68. Tim Fasel - 1:04:45
68. Marco Musilak - 1:13:16
68. NN NN - n.a.
68. NN NN - n.a.
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Sparkassen Triathlon Versmold  -  3. September 2023
Ergebnisliste  -  Landesliga Nord - 500 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1182   1 Gravendyk, Matthias   1. LIGA TuS 48 Ehringhausen 6:46 1:53 29:01 0:57 17:33 56:10
1147   2 Schlieckmann, Jonas   2. LIGA Tri Team Steinfurt e.V. 7:31 1:42 29:27 1:03 19:43 59:25
1133   3 Hesterwerth, Kai   3. LIGA Radsportfreunde Borken 7:37 1:49 29:43 1:11 19:10 59:30
1184   4 Hönig, Carsten   4. LIGA TuS 48 Ehringhausen 8:10 2:30 29:47 1:04 18:27 59:58
1135   5 Stroick, Stefan   5. LIGA Radsportfreunde Borken 7:31 1:50 29:48 1:44 19:52 1:00:45
1103   6 Evermann, Lars   6. LIGA TuS 09 Erkenschwick I 7:49 2:47 29:15 1:11 20:09 1:01:11
1101   7 Berg, Torsten   7. LIGA TuS 09 Erkenschwick I 8:35 2:47 29:47 1:14 20:44 1:03:07
1139   8 Mummert, Conrad   8. LIGA Triathlon Team Düsseldorf 9:40 1:56 28:58 1:20 21:54 1:03:48
1146   9 Einert, Michael   9. LIGA Tri Team Steinfurt e.V. 7:36 2:30 31:08 1:34 21:11 1:03:59
1123  10 Kosche, Lukas  10. LIGA Viermärker Dortmund II 8:50 2:59 30:45 1:51 19:52 1:04:17
1134  11 Stockhoff, Gerrit  11. LIGA Radsportfreunde Borken 8:47 2:31 30:48 1:24 21:02 1:04:30
1167  12 Günther, Peter  12. LIGA TSVE 1890 Bielefeld TEAM 9:12 2:30 31:41 1:23 20:22 1:05:07
1121  13 Witzel, Léo  13. LIGA Viermärker Dortmund II 8:04 3:05 32:14 1:58 20:19 1:05:40
1158  14 Nottebohm, Michael  14. LIGA Marathon-Club Menden II 9:11 2:33 31:11 1:19 21:37 1:05:52
1155  15 Pähler, Detlef  15. LIGA 1.Tri Team Gütersloh III 7:19 2:20 31:39 1:31 23:11 1:06:00
1159  16 Klein, Ingo  16. LIGA Marathon-Club Menden II 9:22 2:19 31:10 1:12 22:03 1:06:05
1111  17 Zeder, Thorsten  17. LIGA Marathon Steinfurt e.V. 8:16 2:11 30:25 1:25 23:49 1:06:07
1131  18 Kortboyer, Stefan  18. LIGA SuS Stadtlohn 9:38 1:59 32:02 1:11 21:35 1:06:24
1106  19 Weissner, Martin  19. LIGA WEICON Tri Finish Münster 9:10 2:48 32:21 1:09 20:58 1:06:26
1162  20 Schmelzer, Kai  20. LIGA Lauf Team Unna 9:46 2:52 32:21 1:31 20:28 1:06:57
1112  21 Probst, Wolfgang  21. LIGA Marathon Steinfurt e.V. 8:28 3:06 30:59 1:21 23:05 1:07:00
1118  22 Steckel, Eike  22. LIGA Hartman Tri Team TVG Kais 9:03 3:01 31:16 2:02 21:44 1:07:05
1104  23 Siepermann, Peter  23. LIGA TuS 09 Erkenschwick I 10:29 2:41 30:49 1:28 21:51 1:07:18
1132  24 Steinhagen, Olaf  24. LIGA SuS Stadtlohn 9:26 2:17 30:22 1:09 24:08 1:07:22
1120  25 Wolbert, Benjamin  25. LIGA Hartman Tri Team TVG Kais 9:37 2:38 31:56 1:18 22:03 1:07:32
1178  26 Lewtschenko, Leonid  26. LIGA Tri Team Ruhrpott Herne 9:49 2:56 31:34 1:04 22:30 1:07:53
1115  27 Fiebig, Lukas  27. LIGA mw1 Tri Team TG Lage 8:33 1:54 34:20 1:08 22:02 1:07:56
1140  28 Urban, Kai  28. LIGA Triathlon Team Düsseldorf 9:48 2:43 32:49 1:20 21:34 1:08:13
1129  29 Alferink, Michelle  29. LIGA SuS Stadtlohn 8:19 2:06 33:35 1:17 22:57 1:08:14
1142  30 Kütz, Matthias  30. LIGA Sportverein Greven 9:18 2:25 33:19 1:12 22:01 1:08:16
1180  31 Ziemann, Marcus  31. LIGA Tri Team Ruhrpott Herne 9:33 2:15 31:02 1:59 23:48 1:08:37
1179  32 Schmidt, Jörg  32. LIGA Tri Team Ruhrpott Herne 9:26 2:38 31:59 1:14 23:20 1:08:37
1113  33 Nottebrock, Kerstin  33. LIGA mw1 Tri Team TG Lage 8:26 2:20 31:52 1:31 24:47 1:08:55
1175  34 Steinbach, Daniel  34. LIGA TuS 09 Erkenschwick II 8:57 3:24 31:56 1:41 23:02 1:08:59
1117  35 Fanselow, Timm  35. LIGA Hartman Tri Team TVG Kais 9:26 2:50 31:57 1:31 23:19 1:09:03
1176  36 Jungesblut, Frank  36. LIGA TuS 09 Erkenschwick II 8:33 2:55 31:54 1:21 24:30 1:09:14
1102  37 Gülker, Martin  37. LIGA TuS 09 Erkenschwick I 10:07 2:34 33:26 1:59 21:09 1:09:14
1150  38 Boehm, Alexander  38. LIGA TriStar Oelde III 9:25 2:24 31:45 1:15 24:27 1:09:15
1163  39 Kusche, Daniel  39. LIGA Lauf Team Unna 9:15 3:07 32:52 1:11 23:03 1:09:28
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Sparkassen Triathlon Versmold  -  3. September 2023
Ergebnisliste  -  Landesliga Nord - 500 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1124  40 Huskotte, Jörg  40. LIGA Viermärker Dortmund II 9:09 3:17 32:44 2:07 22:21 1:09:37
1119  41 Wagner, Matthias  41. LIGA Hartman Tri Team TVG Kais 8:23 2:21 32:08 1:26 25:28 1:09:47
1130  42 Hatting, Johannes  42. LIGA SuS Stadtlohn 9:20 2:24 32:54 1:30 23:58 1:10:06
1157  43 Severin, Marie-Christin  43. LIGA Marathon-Club Menden II 11:04 2:30 34:11 0:51 22:03 1:10:39
1160  44 Krause, Ulrich  44. LIGA Marathon-Club Menden II 8:36 3:10 32:14 1:27 25:56 1:11:23
1152  45 Schumacher, Ralf  45. LIGA TriStar Oelde III 8:48 2:39 34:13 0:59 25:10 1:11:48
1143  46 Pesch, Philipp  46. LIGA Sportverein Greven 10:10 2:41 33:19 1:08 24:34 1:11:51
1156  47 Vergers, Manuel  47. LIGA 1.Tri Team Gütersloh III 9:54 3:21 33:05 1:50 23:44 1:11:54
1151  48 Coulthard, Jason  48. LIGA TriStar Oelde III 9:52 2:34 34:41 1:12 23:36 1:11:55
1108  49 Heller, Andreas  49. LIGA WEICON Tri Finish Münster 8:01 3:13 35:04 1:53 24:03 1:12:13
1181  50 Linneweber, Simon  50. LIGA TuS 48 Ehringhausen 11:45 2:40 33:52 1:09 22:51 1:12:16
1183  51 Hirt, Markus  51. LIGA TuS 48 Ehringhausen 10:06 2:42 35:07 1:13 23:22 1:12:31
1149  52 Baxheinrich, Sebastian  52. LIGA TriStar Oelde III 9:29 2:22 34:23 1:27 25:21 1:13:02
1145  53 Michels, Dörte  53. LIGA Tri Team Steinfurt e.V. 8:48 2:42 34:37 1:25 25:56 1:13:28
1164  54 Mittmann, Carsten  54. LIGA Lauf Team Unna 11:29 2:53 33:26 1:43 24:00 1:13:30
1169  55 Kuhn, Andreas  55. LIGA Triathlon Team Selm 8:53 2:32 36:24 1:25 24:59 1:14:13
1154  56 Heidemann, David  56. LIGA 1.Tri Team Gütersloh III 9:33 3:50 34:36 1:34 25:13 1:14:46
1144  57 Wenning, Edna  57. LIGA Sportverein Greven 9:36 2:28 34:06 1:18 27:24 1:14:53
1136  58 Könning, Sascha  58. LIGA Radsportfreunde Borken 9:20 3:46 30:27 2:24 29:20 1:15:17
1138  59 Lanzendörfer, Monica  59. LIGA Triathlon Team Düsseldorf 10:05 2:20 34:17 1:50 26:55 1:15:27
1168  60 Lohne, Christian  60. LIGA TSVE 1890 Bielefeld TEAM 12:05 3:37 35:08 1:46 23:00 1:15:37
1137  61 Krill, Cornelia  61. LIGA Triathlon Team Düsseldorf 9:19 2:22 34:34 1:36 27:52 1:15:43
1153  62 Matschulat, Corinne  62. LIGA 1.Tri Team Gütersloh III 12:18 2:57 35:49 1:35 24:11 1:16:50
1174  63 Jungesblut, Martina  63. LIGA TuS 09 Erkenschwick II 11:04 2:59 34:59 1:40 26:44 1:17:26
1109  64 Koehler, Tom  64. LIGA Marathon Steinfurt e.V. 9:23 4:05 36:06 1:52 26:58 1:18:23
1173  65 Middendorf, Edith  65. LIGA TuS 09 Erkenschwick II 10:34 4:00 37:18 1:30 26:23 1:19:46
1141  66 Bömer, Katharina  66. LIGA Sportverein Greven 8:42 2:38 37:19 1:32 29:40 1:19:52
1177  67 Janeck, Sandra  67. LIGA Tri Team Ruhrpott Herne 9:56 3:44 36:55 1:46 27:57 1:20:18
1165  68 Funke, Christian  68. LIGA TSVE 1890 Bielefeld TEAM 14:15 3:07 38:07 1:50 23:56 1:21:14
1170  69 Bober, Kamil  69. LIGA Triathlon Team Selm 12:13 3:53 36:45 1:27 27:27 1:21:44
1166  70 Schütte, Marco  70. LIGA TSVE 1890 Bielefeld TEAM 10:45 2:58 38:47 1:53 27:49 1:22:12
1161  71 Schmelzer, Stephanie  71. LIGA Lauf Team Unna 12:57 3:13 36:47 1:28 27:53 1:22:19
1110  72 Golbs, Eric  72. LIGA Marathon Steinfurt e.V. 12:44 5:42 36:19 2:48 29:13 1:26:47
1122  73 Slota, Marie-Christine  73. LIGA Viermärker Dortmund II 13:00 4:51 40:17 1:38 28:28 1:28:14
1105  74 Wolking, Julian LIGA WEICON Tri Finish Münster 8:23 1:51 DNF
1116  74 Krause, Marvin LIGA mw1 Tri Team TG Lage 9:05 2:04 DNF
1107  84 Rosenbaum, Dieter LIGA WEICON Tri Finish Münster DNS
1114  84 Jüngling, Jens LIGA mw1 Tri Team TG Lage DNS
1125  84 NN, NN LIGA Wasser und Freizeit Münst DNS
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Sparkassen Triathlon Versmold  -  3. September 2023
Ergebnisliste  -  Landesliga Nord - 500 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1126  84 NN, NN LIGA Wasser und Freizeit Münst DNS
1127  84 NN, NN LIGA Wasser und Freizeit Münst DNS
1128  84 NN, NN LIGA Wasser und Freizeit Münst DNS
1148  84 Berghaus, Jürgen LIGA Tri Team Steinfurt e.V. DNS
1171  84 NN, NN LIGA Triathlon Team Selm DNS
1172  84 NN, NN LIGA Triathlon Team Selm DNS
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Sparkassen Triathlon Versmold  -  3. September 2023
Mannschaftsergebnisliste  -  Landesliga Nord - 500 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. TuS 09 Erkenschwick I  73 

 6. Lars Evermann - 1:01:11
 7. Torsten Berg - 1:03:07
23. Peter Siepermann - 1:07:18
37. Martin Gülker - 1:09:14

 2. Radsportfreunde Borken  77 
 3. Kai Hesterwerth - 59:30
 5. Stefan Stroick - 1:00:45
11. Gerrit Stockhoff - 1:04:30
58. Sascha Könning - 1:15:17

 3. TuS 48 Ehringhausen  106 
 1. Matthias Gravendyk - 56:10
 4. Carsten Hönig - 59:58
50. Simon Linneweber - 1:12:16
51. Markus Hirt - 1:12:31

 4. SuS Stadtlohn  113 
18. Stefan Kortboyer - 1:06:24
24. Olaf Steinhagen - 1:07:22
29. Michelle Alferink - 1:08:14
42. Johannes Hatting - 1:10:06

 5. Marathon-Club Menden II  117 
14. Michael Nottebohm - 1:05:52
16. Ingo Klein - 1:06:05
43. Marie-Christin Severin - 1:10:39
44. Ulrich Krause - 1:11:23

 6. Hartman Tri Team TVG Kaiserau II  123 
22. Eike Steckel - 1:07:05
25. Benjamin Wolbert - 1:07:32
35. Timm Fanselow - 1:09:03
41. Matthias Wagner - 1:09:47

 7. Viermärker Dortmund II  136 
10. Lukas Kosche - 1:04:17
13. Léo Witzel - 1:05:40
40. Jörg Huskotte - 1:09:37
73. Marie-Christine Slota - 1:28:14

 8. Tri Team Steinfurt e.V.  148 
 2. Jonas Schlieckmann - 59:25
 9. Michael Einert - 1:03:59
53. Dörte Michels - 1:13:28
84. Jürgen Berghaus - DNS

 9. Tri Team Ruhrpott Herne  156 
26. Leonid Lewtschenko - 1:07:53
31. Marcus Ziemann - 1:08:37
32. Jörg Schmidt - 1:08:37
67. Sandra Janeck - 1:20:18
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Sparkassen Triathlon Versmold  -  3. September 2023
Mannschaftsergebnisliste  -  Landesliga Nord - 500 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 9. Triathlon Team Düsseldorf e.V. III  156 

 8. Conrad Mummert - 1:03:48
28. Kai Urban - 1:08:13
59. Monica Lanzendörfer - 1:15:27
61. Cornelia Krill - 1:15:43

11. Marathon Steinfurt e.V.  174 
17. Thorsten Zeder - 1:06:07
21. Wolfgang Probst - 1:07:00
64. Tom Koehler - 1:18:23
72. Eric Golbs - 1:26:47

12. 1.Tri Team Gütersloh III  180 
15. Detlef Pähler - 1:06:00
47. Manuel Vergers - 1:11:54
56. David Heidemann - 1:14:46
62. Corinne Matschulat - 1:16:50

13. TriStar Oelde III  183 
38. Alexander Boehm - 1:09:15
45. Ralf Schumacher - 1:11:48
48. Jason Coulthard - 1:11:55
52. Sebastian Baxheinrich - 1:13:02

14. Lauf Team Unna  184 
20. Kai Schmelzer - 1:06:57
39. Daniel Kusche - 1:09:28
54. Carsten Mittmann - 1:13:30
71. Stephanie Schmelzer - 1:22:19

15. TuS 09 Erkenschwick II  198 
34. Daniel Steinbach - 1:08:59
36. Frank Jungesblut - 1:09:14
63. Martina Jungesblut - 1:17:26
65. Edith Middendorf - 1:19:46

16. Sportverein Greven  199 
30. Matthias Kütz - 1:08:16
46. Philipp Pesch - 1:11:51
57. Edna Wenning - 1:14:53
66. Katharina Bömer - 1:19:52

17. TSVE 1890 Bielefeld TEAM III  210 
12. Peter Günther - 1:05:07
60. Christian Lohne - 1:15:37
68. Christian Funke - 1:21:14
70. Marco Schütte - 1:22:12

18. mw1 Tri Team TG Lage  218 
27. Lukas Fiebig - 1:07:56
33. Kerstin Nottebrock - 1:08:55
74. Marvin Krause - DNF
84. Jens Jüngling - DNS
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Sparkassen Triathlon Versmold  -  3. September 2023
Mannschaftsergebnisliste  -  Landesliga Nord - 500 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
19. WEICON Tri Finish Münster V  226 

19. Martin Weissner - 1:06:26
49. Andreas Heller - 1:12:13
74. Julian Wolking - DNF
84. Dieter Rosenbaum - DNS

20. Triathlon Team Selm  336 
84. Andreas Kuhn - 1:14:13
84. Kamil Bober - 1:21:44
84. NN NN - DNS
84. NN NN - DNS

20. Wasser und Freizeit Münster II  336 
84. NN NN - DNS
84. NN NN - DNS
84. NN NN - DNS
84. NN NN - DNS
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Sparkassen Triathlon Versmold  -  3. September 2023
Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer - 500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 390   1. Radevic, Mario   1. M45 1. Tri-Team Gütersloh GTV 8:01 2:08 29:03 1:11 20:29 1:00:52
 370   2. Schwenke, Carsten   1. M50 Triathlon Team Selm 8:08 2:52 30:49 1:18 19:01 1:02:10
 320   3. Zepke, David   1. M30 Parkbad Versmold 7:47 2:32 30:43 1:04 21:19 1:03:26
 322   4. Glasenapp,, Dennis   2. M30 GTV Gütersloh 8:37 2:11 29:38 1:24 21:42 1:03:31
 348   5. Krauße, Alexander   1. M40 LG Burg Wiedenbrück 8:16 1:56 31:30 0:54 21:10 1:03:46
 332   6. Pollmeir, Holger   2. M50 Tri Sport TEAM Verl 7:46 2:22 30:52 1:22 22:33 1:04:54
 353   7. Kuhlbusch, Marian   1. M20 LG Burg Wiedenbrück 9:06 2:15 30:50 1:10 22:06 1:05:27
 317   8. Eisenbeil,, Kevin   3. M30 8:24 1:57 30:15 1:22 23:55 1:05:52
 329   9. Methfessel, Jan   1. M55 Tri-4-Fun 8:01 2:30 30:00 1:13 25:08 1:06:52
 384  10. Ziemba, Patrick   1. M35 LippeRunners Werne 11:01 2:38 31:56 1:37 19:52 1:07:04
 349  11. Künsken, Carsten   3. M50 SV Hullern 68 7:22 2:40 31:46 1:12 24:24 1:07:24
 302  12. Bewermeier, Sebastian   2. M40 LG Burg Wiedenbrück 8:46 2:26 32:21 1:32 22:42 1:07:48
 381  13. Walhorn, Christoph   2. M45 Tri Team Dissen 9:24 2:16 33:29 1:05 21:56 1:08:11
 331  14. Holle, Michael   1. M60 SV Münster 91 8:04 2:42 32:33 1:36 23:17 1:08:11
 386  15. Wittenbrock, Manfred   2. M55 Tri-Sport-Team Verl 9:50 3:05 31:56 1:30 22:48 1:09:09
 365  16. Scharfenstein, Sven   4. M50 SV Tri City Darmstadt e.V 11:34 1:54 30:16 1:17 24:51 1:09:53
 335  17. Heuer, Robert   3. M45 TriTeam Dissen 9:09 2:08 33:24 1:13 25:19 1:11:13
 318  18. Elbracht,, Markus   2. M20 LG Burg Wiedenbrück 12:07 3:13 34:58 1:58 20:17 1:12:33
 378  19. Stey, Jochen   5. M50 LG Burg Wiedenbrück 9:31 2:57 36:17 1:09 22:43 1:12:37
 383  20. Frauens, Falco   3. M20 SpVg. Versmold Handball 12:18 3:02 33:06 1:03 23:08 1:12:38
 333  21. Herting, Arne   3. M40 TSVE 1890 Bielefeld 11:06 3:16 33:34 1:25 24:46 1:14:07
 387  22. Erpenbeck, Alex   2. M35 Running Crew 10:08 2:32 35:39 1:23 24:34 1:14:17
 319  23. Erpenbeck,, Stefan   4. M20 Nice Guys TriTeam 8:47 3:43 35:30 1:51 24:45 1:14:36
 342  24. Klapetz, Florian   3. M35 Triathlon Team Selm 11:44 2:48 34:49 1:35 23:45 1:14:40
 340  25. Katz, Janis   4. M35 FC Dahl/Dörenhagen 10:45 3:02 34:53 1:45 24:20 1:14:45
 388  26. Köhler, Oliver   6. M50  12:30 3:25 33:15 1:38 25:06 1:15:54
 346  27. Krämer, Christian   4. M45 LV Tristar Oelde 10:01 2:58 35:20 1:40 26:08 1:16:06
 360  28. Riemann, Andreas   7. M50 LG Burg Wiedenbrück 11:46 3:44 34:59 1:19 24:18 1:16:07
 316  29. Eilers,, Julian   5. M20 Nice Guys TriTeam 16:28 3:16 33:06 0:59 22:29 1:16:18
 375  30. Steinberg, Marcel   4. M40 Triathlon Team Selm 11:18 3:36 34:08 1:57 25:55 1:16:55
 325  31. Hansmeier, Dirk   5. M40 LG Burg Wiedenbrück 13:18 3:29 36:35 1:52 22:33 1:17:47
 356  32. Müller, Florian   5. M35 10:50 3:03 36:32 1:01 27:26 1:18:52
 313  33. Eggersmann, Jens   5. M45 CLAAS 11:11 3:29 35:35 1:42 27:24 1:19:22
 338  34. Jansen, Erik   4. M30 14:44 3:33 35:16 1:02 24:58 1:19:33
 324  35. Hammel-Ruhe, Georg   6. M35 SPVG Versmold 14:11 3:42 34:47 1:31 26:19 1:20:30
 361  36. Roggenland, David   6. M20 LG Burg Wiedenbrück 11:47 3:19 38:28 1:24 26:05 1:21:03
 391  37. Wawrzinek, Peter   2. M60 BSG Berlin Hyp e.V. 14:52 3:12 36:19 1:49 26:29 1:22:41
 358  38. Niemeier, Frank   3. M55 Tri.-Köche-Team 9:49 4:20 35:19 2:08 32:08 1:23:44
 341  39. Kerwien, Udo   3. M60 LC Solbad Ravensberg 11:54 5:11 39:38 1:44 25:29 1:23:57
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Sparkassen Triathlon Versmold  -  3. September 2023
Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer - 500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 308  40. Bröcker,, Johannes   6. M40 Blue Heaven Freunde Gelse 10:56 5:23 35:42 2:17 29:45 1:24:02
 379  41. Thymian, Thomas   8. M50 Triathlon Team Selm 11:11 3:17 37:55 2:03 29:54 1:24:20
 368  42. Schoska, Meik   6. M45 12:54 3:43 39:10 1:41 32:01 1:29:30
 354  43. Plaß, Maximilian   5. M30 11:44 3:53 37:43 1:20 36:47 1:31:27
 385  44. Zwiehoff, Dirk   9. M50 TVG 1876 Kaiserau e.V. - 10:17 4:53 40:08 2:40 34:49 1:32:48
 337  45. Ivanovic, Daniel   7. M40 LG Burg Wiedenbrück 17:52 3:56 40:07 1:33 29:28 1:32:58
 323  46. Hagenbäumer, Jürgen   4. M60 11:34 4:18 37:00 1:30 39:01 1:33:24
 372  47. Siegrist, Hans-Peter   1. M70 TSVE Bielefeld 12:44 5:18 40:58 2:18 33:39 1:34:57
 345  48. Kluck, Thomas   4. M55 Tri.-Köche-Team 13:41 3:44 38:41 2:13 36:44 1:35:03
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Sparkassen Triathlon Versmold  -  3. September 2023
Ergebnisliste  -  Volksdistanz Frauen - 500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 306   1. Bradler, Vanessa   1. W35 TRISPEED Marienfeld 7:57 2:22 33:08 1:00 23:19 1:07:45
 371   2. Selker, Astrid   2. W35 LG Burg Wiedenbrück 8:17 2:33 33:57 1:04 23:32 1:09:24
 301   3. Berkemeier, Melanie   1. W40 1. Tri-Club Paderborn 9:31 2:35 34:53 1:07 23:06 1:11:12
 312   4. Dux, Alexandra   2. W40 LG Oerlinghausen 10:30 2:12 37:19 1:08 22:50 1:14:00
 339   5. Jungeilges, Britta   1. W30 Tri-As Hamm 9:11 3:01 34:22 1:30 26:17 1:14:23
 373   6. Simon, Pauline   1. WU23 Marathon-Club Menden 8:42 2:18 37:00 0:59 26:31 1:15:29
 309   7. Brormann,, Ellen   2. W30 LG Burg 10:33 2:49 35:26 1:30 25:41 1:15:59
 330   8. Reckmeyer, Marie   1. M20 Tennisclub Herzebrock 9:14 3:07 38:08 0:53 26:22 1:17:43
 336   9. Höwekenmeier, Kea   1. W20 SV Hullern 68 e.V. 9:12 1:54 37:50 0:56 27:55 1:17:47
 364  10. Schäfer, Jennifer   3. W35 - 12:47 3:12 36:38 1:02 26:45 1:20:24
 307  11. Brand, Daniela   3. W40 Ennigerloher Devils 12:37 4:13 35:49 1:48 26:16 1:20:43
 369  12. Schüller, Lilly   1. WJA 13:05 4:04 34:45 1:43 27:10 1:20:48
 380  13. Vogt, Lale   2. WJA 13:09 3:50 38:55 1:05 23:58 1:20:57
 304  14. Bohne, Henrike   3. WJA LC Paderborn 11:38 3:50 39:24 2:01 25:17 1:22:10
 351  15. Liening-Ewert, Anne   4. W40 12:50 4:00 39:19 1:58 24:10 1:22:18
 311  16. Dietrich, Daniela   1. W45 13:45 2:49 37:33 1:13 27:09 1:22:30
 334  17. Herting, Liv   4. WJA FvB Schulen 12:40 3:23 39:50 1:13 29:01 1:26:07
 305  18. Borkowski, Veronika   2. WU23 11:36 4:47 44:19 1:06 26:07 1:27:57
 382  19. Weier, Silke   1. W55 Marathon-Club Menden 9:56 3:09 39:57 1:49 33:18 1:28:10
 315  20. Eilers, Elisa   3. W30 Nice Guys TriTeam 16:37 3:35 39:35 1:18 27:54 1:28:58
 367  21. Scholz, Johanna   4. W30 12:53 3:44 39:09 1:41 32:03 1:29:30
 392  22. Burholz, Edith   2. W45 Clarholz 14:30 4:47 42:38 1:30 28:18 1:31:43
 321  23. Friedrich,, Marit Alicia   3. WU23 11:39 4:04 43:45 1:06 32:51 1:33:25
 327  24. Heindorf, Dana   2. W20 13:53 4:51 38:29 1:56 34:41 1:33:49
 326  25. Hehemann, Julia   4. W35 15:02 4:44 49:48 1:23 35:21 1:46:19
 377  26. Sternberg, Nicole   1. W50 16:54 4:20 54:05 2:21 49:51 2:07:31
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